
KUPNI SMLoUVA č. 2ol2o22
Berot, s.r.o.

Se sídlem: otvovická 29014,165 00 Praha 6

Zastoupená: lng. Jindřichem Bezděkou, jednatelem
lČo zllzzssl,
DlČ CZ27122557
Bankovní spojení: KOMB' 01 00
Číslo bankovn ího účtu: 51 -2544390237 to1oo
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
oddílC' vloŽka 97968
dále jen,,prodávající"

a

MŠ Dvouletky
Se sídlem: Dvouletky 601/8' 100 00 Praha 10 - Strašnice
Zastoupená: Janou Bezděkovou,ředitelkou
lČo: 70924155
DlČ:
Bankovní spojení:0100
Číslo bankovního účtu: 51-3654770227t o1oo
dále jen ,,kupující

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli prodávajícía kupujícíve smyslu ustanovení $ 2079 a
násl. zákona Ó.8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") ato za podmínek

uvedených v této kupní smlouvě a v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 5. 9.2022 podanou v
rámci poptávky s názvem: ,,Dodávka konvektomatu do kuchyně MŠ"

l. PŘEDMĚT sMLoUVY

1' Předmětem této kupní smlouvy )e závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboŽí
specifikované v odst. 2 tohoto článku a to řádně, v dohodnutém termínu a převést na kupujícího
vlastnické právo. Kupující se zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit za néj řádně a včas
dohodnutou kupní cenu.

Předmětem koupě je: dodávka vybavení do školní kuchyně, dle poptávky s názvem ,,Dodávka
konvektomatu do kuchyně MŠ" a v souladu s nabídkou dodavatele.

2. Smluvní strany prohlašují, Že povaŽují předmět koupě uvedený v odst. 2 tohoto článku za
dostatečně a určitě vymezený.

3' Prodávajícítouto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě uvedený
v odst. 2 tohoto článku a přijímá do svého vlastnicfuí za kupní cenu uvedenou v článku lll. této
smlouvy.

4' Součástí kupní ceny je i doprava předmětu koupě do .r.t" pneni, jeho instalace, předvedení
a zaučení obsluhy.



ll. MísTo A LHÚTY PLNĚNí

1. Smluvní strany se dohodly na tom, Že místem plnění je budova na adrese MŠ Dvouletky
601/8' 100 00 Praha 10 - Strašnice

2. Smluvnístrany se dohodly na tom, Že prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě
vtermínu do 30. 11' 2022. Prodávající je oprávněn dodat předmět koupě před lhůtou uvedenou ve
větě předchozí a kupující je povinen takto dodané zboŽí převzít. o dodání předmětu koupě je
prodávající povinen kupujícího včas informovat.

3. Při převzetí zboŽí je prodávající povinen dodat a potvrdit předávací protokol se specifikací
dodaného předmětu koupě a další doklady týkající se zboŽí a jeho převzetí, a to zejména dodací list,
záruční list a návody na pouŽívání a údrŽbu.

4' Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází zprodávajícího na kupujícího okamŽikem
převzetí předmětu koupě v místě plnění dle odst. 1 toho článku. Kupující je při podpisu předávacího
protokolu povinen prohlédnout předmět koupě a přesvědčit se o jeho vlastnostech a mnoŽství.
Případné zjištěné vady je povinen zapsat do předávacího protokolu. Prodávající poskytuje kupujícímu
záruku za jakost zboŽí v délce trvání 24 měsíců, která začíná běŽet dnem dodání předmětu koupě'
Smluvní strany se dohodly na tom, Že uplatnění vad musí bý učiněno písemně s uvedením popisu
vady, data dodání předmětu koupě a nároků z vad plynoucích.

lll. KUPNíGENA

1. Cena za kompletní a řádně provedený předmět koupě (dále jen ,,cena") je sjednána za celý
předmět koupě a smluvními stranamije dohodnuta jako nejvýše přípustná a činí:

celkem bez DPH

21To sazba DPH ěiní

Gelková cena vě. DPH činí

266 607'05 Kč

55 987'48 Kě

322 594,53Kě

2' Prodávající prohlašuje, Že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné
k realizaci předmětu koupě dle čl. l této smlouvy.

3. Celková cena za předmět koupě můŽe být překročena jen v případě změny zákonných
předpisů upravujících sazbu DPH.

!v. PLATEBNíPoDMíNKY

Prodávajícívystaví nejpozději do í0 dnů po předání předmětu koupě daňorný doklad - fakturu.
Faktura vystavená prodávajícím, musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu, musí
obsahovat Úplné obchodní názvy obou stran, lČo a DlČ obou stran, bankovní spojení
prodávajícího, řádné označení předmětu koupě, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum
vystavení faktury a dobu splatnosti'

Kupující vyzve prodávajícího k opravě faktury v případě, Že faktura nebude splňovat shora
uvedené náleŽitosti. V takovém případě prodávající fakturu opraví a zašle kupujícímu znovu s
novou lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude kupujícígn vrácena z důvodů věcných či
formálních nedostatků, bude kupujícím proplacena do 21.dnů od dne doručení kupujícímu

1.

2.



V' sMLUVNí pot<Utn, Únorv z pRooleuí

1' Pokud prodávající nedodrŽí termín dodání zboŽí, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0'5 % Kč zceny předmětu koupě za kaŽdý započaý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.
2' Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0'05 % z ceny předmětu koupě za
kaŽdý den prodlení.

Vl' UKoNčENíSMLoUVY

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že z důvodu na straně
prodávajícího je prodávající o více neŽ 14 dní v prodlení s dodáním předmětu koupě anebo
prodávající opakovaně a podstatným způsobem porušuje povinnosti stanovené touto kupní smlouvou
a nezjedná nápravu v písemně stanovené přiměřené lhůtě k zjednání nápravy, kterou mu za tím
účelem poskytl kupující.

2' Prodávajícíje oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, Že je kupující o více neŽ
14 dní v prodlení s úhradou kupní ceny anebo v případě, Že kupující opakovaně a podstatným
způsobem porušuje povinnosti stanovené touto kupní smlouvou a nezjedná nápravu v písemně
stanovené přiměřené lhůtě k lednání nápravy, kterou mu zatím účelem poskytl prodávající.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro případ, Že je s druhou smluvní
stranou zahájeno insolvenčn í Íízení'

V!!. ZÁVĚREčttÉ usrnlovENi

1. Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, znichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdží
po jednom vyhotovení.

2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti 's ní budou řešeny nejprve společným
jednáním s cílem dosáhnout smírného vyřešení. Nedojde-li k vyřešení sporů smírnou cestou, budou
spory řešeny u příslušných obecných soudu.

3. Veškeré informace obsaŽené v této smlouvě, anebo poskytnuté si navzájem smluvními
stranami v souvislosti s touto smlouvou, které nejsou veřejně přístupné, budou povaŽovány za
důvěrné a smluvní strany jsou povinny zachovávat o nich mlčenlivost a nesdělovat je třetím osobám,
pokud smlouva nestanoví jinak.

4. Smluvnístrany prohlašují, Že situto smlouvu pečlivě přečetly, souhlasís jejím obsahem a na
důkaz připojují oprávnění zástupci níŽe své podpisy.

V Praze dne 18. 10. 2022 V Praze dne 18. 10.

&ee&s
M"t"r'ť^rá/

Dvourt:r.t frO !18,"

ďÍsÉvkova organizace -l -



P íloha smIouvy ě.2ot2o22 - konvektoma!-školní kuchyně MŠ DvouIetky

poz nezev zaíÍzenÍ ks rozměry mm doporučená cena
bez DPH/ks

cena po slevě
bez DPH el. p íkon

KW

typza ízeni

konvekÍomat s o íslušenstvím
Elektrich konvektomat injekční- kapacita: 10x GN 'tlí+í zásuv
7 rychlostí ventilátoru . zásuvy orientované nap íč . extra zásuv navíc . programování - moŽnost Vytvoení ď 99
programťr s gkroky . rychl a risporn v'vin páry . automatick}i p edeh ev/zchlazení - kompenzace změn teploty p i

otev ení za ízení . automatické čištění . WSS - WaterSavingSystem . hork wduch 30 - 300 'C . kombinovan
reŽim30-300'c.va enívpá e30-í30'C.Biova ení30-98'c.va ení/pečeníp esnoc. regenerace.
nízkoteplotní vaení/pďení . el. p íkon 18'6 kW' iistič 32 A, 400 V

1

933x821xí046 236 770,0C 22493't,51 18,6C Retigo O10'11i+

Volitelné vvbavení:
Ruční sprcha 1 8 480.0( I056.0(
Jednobodová sonda

1

8 480,0C zatím se nebude
instalovat

Klapka pro odtah páry
1

9 360,0C zatím se nebude
instalovat

Podstavec pod konvektomat 2x zásUW na GN 1 V'. ška 700 14 260,0C í3 547.0Í sT 11't6

Automaticl$' změkčovač vody s ídící hlavicí a s p ed azen m filtrem s vyměnitelnou vloŽkou, kapacita náplně 9l'
podmínky instalace: prritď vody nep ekračuje hodnotu 75llmin a teplota vody je niŽší neŽ 40"C.
Proces regenerace se provádí na základě nastaveného ěasu. Probíhá vŽdy ve vybran den V naprogramovanou
hodinu (nap . 2:00 v noci) . el. zásuvka 230 V
Kapacita změkčené vody p i změkčování o íO'dH (l) 2700. Bude p ed azen filtr s vloŽkou pro zachycení nečistot z
potrubí.

1 ]í0x450x640

11 129,0C 10 572,51 Pluton 865

Doprava,montáŽnap ipravenéinstalačníbody,zaučeníobsluhy,kucha sk1itrénink korivektomat 1 10 000,0( 9 5UU,U(

]elkem konvektomat bez DPH 266 607,01

]elkem konvektomat včetně DPH 322 594.53

ffi*Kffi-W"
B RO'!", s.r.o.

16$ U0 l*,h* i:i

(]ťv':vrcka 290/4 Mate ská škďa',;u: Praha I 0,
Dvouletky @l/8,

ptffivková organizace

Berot, s'r'o., ofuovická 290/4' 165 00 Praha 6
tel.: 602 6U 462,233 920 161, mail: rotreklova@berot.cz


